rЗ/lrr рп.
/r, of. flорб z .

<<о назначении
финансового управляющегоD

в соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан

<о восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Калиева .щумана Ораловича финансовым управляющим
физического лица Жумабаевой-Шомировой Мариям Еркенцызы
(иин 861002450123).

2. Возложить на Калиева ,щумана Ораловича исполнение обязанностей

финансового управляющего в соответствии с требованиями Законом

республики Казахстан (о восстановлении платежеспособности и

банкротстве граждан Республики Казахстан>>.

з. Финансовому управляющему Калиеву д.о. обеспечить выполнение

требований Закона Республики Казахстан (о восстановлении

платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

исполняющий обяза

руководителя Щепа IIIдцпgg Б.у.

,_;ч

?FР;""*
*l,Чi)-"о

Ё